



در پشتیبانی

از مردم قهرمان و سلحشور کوبانی

جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

جاآ حرکت بسوی جمهوری دموکراتیک نوین

www.jaaa.blogfa.com

jaaaemail@gmail.com

۱۸ اکتبر ۲۰۱۴

۲۶ میزان ۱۳۹۳

از هجوم وحشیانه نیروهای هار از زنجیر رها شده امپریالیستها و مرتجعین منطقه تحت نام داعش (دولت اسلامی یا خلافت اسلامی) به منطقه کوبانی سوریه، مدت اضافه تر از چهار هفته میگذرد و این در حالیست که ارتش دولت ترکیه به سرکردگی خادمان امپریالیستها از اردوغان گرفته تا دیگر سران حاکم بر ملت ترک، در عقب جبهات ملت مبارز و قهرمان کوبانی که یگانه راه وصل کوبانی در خارج از کوبانی میباشد مواضع گرفته و از پیوستن نیروهای کمکی بطور جدی ممانعت مینماید.

دولت اردوغان متحد غرب و عضویت ناتو را دارد. با یک نگرش عمیق و واقع بینانه میتوان عملکرد توطئه گرانه، اغواگرانه و عوام فریبانه ترکیه و قدرت های امپریالیستی را به روشنی دید. عملکرد ترکیه در ممانعت از رسیدن کمک به مردم کوبانی باعث قرار دادن بیشتر آنها در زیر رگبار این نیروی هار میباشد و همچنان عملکرد قدرت های امپریالیستی به رهبری امریکا و ائتلاف ساخت آنها هم تنها شعار و حملات پراکنده هوایی بوده که نتیجه و دستاوردی جز نابودی زیر ساخت ها و ویرانی منطقه را در قبال نداشته است. وضعیت کنونی این حقیقت را به اثبات میرساند که آنهائیکه از همه بیشتر و بیشتر خطر این لشکریان هار و رها شده بنام دولت اسلامی را جهانی و نگران کننده جلوه میدهند و بخاطر نابودی آنها دست به ایجاد ائتلاف زده اند خود موجد، تمویل کننده و رها کننده اینها هستند. تا اینکه بتوانند توسط این ربات های انسان نما موانعی که از سال ها قبل مانع رسیدن تیرهای هدفمند و استعماری شان به هدف میگردد را از سر راه بردارند.

با این حال مردم آگاه، قهرمان، ستمدیده و سلحشور کوبانی اعم از زن و مرد بیش از چهار هفته است که در همچو جنگ نابرابر و شرایط بغرنج مقاومت مینمایند که این مقاومت آنها موثریت ساختار اجتماعی شورائی همراه با مقاومت توده ای شان را به اثبات میرساند.

در قاموس جنگ های این برهه از تاریخ تجهیزات مخصوصا اسلحه پیشرفته تعیین کننده کامیابی در جنگها هستند و روشن است که لشکریان نیروی هار داعش از تجهیزات پیشرفته برخوردار است. با این حال فقط و فقط تنها با تکیه بر ایدئولوژی انقلابی آفریننده جهان نوین و انسان نوین و ساختار شورائی و تشکیل مقاومت توده ای میتوان بر افراد دشمن و سلاح های پیشرفته اش غالب شد. در غیر اینصورت مردم کوبانی از لشکریان دولت عراق و دیگران مجهزتر نمی توانند باشند علاوه بر اینکه لشکریان حکومت عراق در حصار محاصره هم قرار نداشتند. این مسئله هم حقیقت تحلیل فوق را اثبات میسازد.

جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ) علاوه بر اینکه از دفاع و مقاومت انقلابی، عادلانه، شجاعانه و دلیرانه قهرمانان مبارز کوبانی پشتیبانی مینماید، آنرا افتخاری برای جنبش های انقلابی و رهاییبخش مردم ستمکش و ستمدیده منطقه و جهان میداند. حمایت و پشتیبانی و در صورت ممکن کمک به مردم کوبانی را وظیفه هر فرد و تشکیل انقلابی دانسته و خواهان ادامه هر چه بیشتر این حمایت و پشتیبانی از مقاومت و استواری انقلابی مردم دلیر کوبانی در مقابل این لشکریان هار میباشد، هار گشته هائیکه آب نوشیدن شان خون انسان و خوراک شان ریال سعودی و دالر و غیره است.

زنده باد کوبانی

زنده باد خلق دلیر گُرد

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع